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Z MAGISTRATU  
 

NOWE! EUROPEJSKI KONGRES INFORMACJI RENOWACYJNEJ W KRAKOWIE  

Już po raz 18. w Krakowie obraduje Europejski Kongres Informacji 

Renowacyjnej – jedna z najbardziej prestiżowych imprez w tej branży w Polsce. 

Od 1 do 2 kwietnia w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa spotykają się eksperci: 

konserwatorzy zabytków, historycy oraz firmy specjalizujące się w realizacjach 

renowacji. Obrady zainaugurował prezydent Krakowa Jacek Majchrowski.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl).  

 

  NOWE! SEPARATORY UŁATWIĄ PRAWIDŁOWE PARKOWANIE NA UL. DŁUGIEJ 

Na ulicy Długiej pojawiły się separatory oddzielające zatokę parkingową 

od toru jazdy tramwaju. Takie rozwiązanie na sporych fragmentach ulicy ma 

wyeliminować przypadki zatrzymania tramwaju przez źle zaparkowany 

samochód. Już wcześniej zarządca drogi wymalował tam rzucające się w oczy 

biało-czerwone pasy. Dzięki separatorom kierowcy mają już nie tylko zobaczyć, 

ale i poczuć pod kołami, że źle parkują. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! TRWA DIALOG TECHNICZNY WS. DWORU W WADOWIE 

Zarząd Zieleni Miejskiej prowadzi dialog techniczny na potrzeby 

opracowania postępowania w sprawie wyboru partnera prywatnego do 

realizacji kompleksowej modernizacji oraz utrzymania zabytkowego dworu w 

Wadowie. Zainteresowane podmioty mogą się zgłaszać do ZZM pod numerem: 

12 20 10 240. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (kamil.popiela@um.krakow.pl).  

 

NOWE! SZKOLENIE O TRANSPLANTACJI - RUSZA KAMPANIA „DRUGIE ŻYCIE” 

http://krakow.pl/aktualnosci/228727,29,komunikat,europejski_kongres_informacji_renowacyjnej_w_krakowie_.html
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
http://krakow.pl/aktualnosci/228796,1912,komunikat,separatory_ulatwia_prawidlowe_parkowanie_na_ul__dlugiej.html
http://krakow.pl/aktualnosci/228798,29,komunikat,trwa_dialog_techniczny_ws__dworu_w_wadowie.html
mailto:kamil.popiela@um.krakow.pl
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Ile osób może uratować jeden dawca organów? Rusza 8. edycja kampanii 

„Drugie życie” w Małopolsce i na Podkarpaciu. Młodzież od początku akcji 

rozdała już ponad milion oświadczeń woli. Szkolenie dla nowych 12 drużyn 

„Drugiego życia” odbędzie się  już jutro, w Krakowskim Szpitalu 

Specjalistycznym (pawilon A-V) o godz. 11.00. Serdecznie zapraszamy na 

spotkanie z koordynatorem transplantacyjnym, osobami po przeszczepie oraz 

młodzieżą, która będzie promować w regionie ideę przeszczepiania narządów 

przez następne kilka tygodni. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! SAMARYTANIN ROKU. POZNALIŚMY ZWYCIĘZCÓW PLEBISCYTU  

Jubileuszowa gala plebiscytu „Samarytanin roku” odbyła się w wyjątkowo 

wzruszającej atmosferze. Jak co roku o. Stanisław Wysocki, karmelita, 

pomysłodawca plebiscytu, pokazał dobro, znalazł i wypromował ludzi, którzy 

pomagają innym. Statuetkę „Miłosiernego Samarytanina” w tym roku otrzymali: 

lek. Maria Maciaszek z Krakowa i prof. Ewa Kucewicz-Czech z Katowic.  Są to 

zwycięzcy w kategorii „Pracownik służby zdrowia”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! DZIEJE RODU ESTREICHERÓW - SPOTKANIE NA WOLI JUSTOWSKIEJ 

Fundacja Judaica i Towarzystwo Przyjaciół Sztuk Pięknych zapraszają na 

spotkanie pt. "Dzieje rodu Estreicherów". Wydarzenie, które poprowadzi 

Zbigniew Witek, prezes TPSP, odbędzie się już w najbliższą sobotę, o godz. 

14.30 w willi prof. Karola Estreichera jr. przy ul. Sarnie Uroczysko 15. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (tomasz.rog2@um.krakow.pl). 

 

  NOWE! BIBLIOTEKA W STYLU LATYNOAMERYKAŃSKIM 

„Biblioteka w stylu… ” jest cyklicznym wydarzeniem naukowo-

kulturalnym organizowanym przez Bibliotekę Główną Uniwersytetu 

Pedagogicznego w Krakowie. Podczas tegorocznej, X edycji, która potrwa od 8 

do 12 kwietnia, organizatorzy zaproszą na wyjątkowe spotkanie z kulturą i 

historią egzotycznej i fascynującej Ameryki Środkowej i Południowej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! RÓB TO Z GŁOWĄ! - KAMPANIA O NOWOTWORACH GŁOWY I SZYI 

Jak apelują eksperci liczba zachorowań na te nowotwory wzrasta z 

każdym rokiem. W ciągu ostatnich 20 lat zwiększyła się o 20%. Niestety też 

chorują coraz młodsze osoby, co ma ścisły związek z przetrwałym zakażeniem 

http://krakow.pl/aktualnosci/228788,202,komunikat,szkolenie_o_transplantacji_-_rusza_kampania__drugie_zycie_.html
http://krakow.pl/aktualnosci/228776,26,komunikat,samarytanin_roku__poznalismy_zwyciezcow_plebiscytu.html
http://krakow.pl/aktualnosci/228786,33,komunikat,dzieje_rodu_estreicherow_-_spotkanie_na_woli_justowskiej.html
mailto:tomasz.rog2@um.krakow.pl
http://krakow.pl/aktualnosci/228784,33,komunikat,biblioteka_w_stylu_latynoamerykanskim.html
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wirusem HPV. Objawy nowotworów głowy i szyi często mylone są np. z 

przeziębieniem. Należą do nich m.in. utrzymująca się chrypka i ból gardła czy 

też zatkany z jednej strony nos, dlatego bardzo ważna jest profilaktyka i 

edukacja społeczeństwa na temat tego schorzenia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

WE WTOREK   

 

Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski  

17:00 – wręczenie Nagrody im. Klemensa Bąkowskiego przyznawanej przez 

Towarzystwo Miłośników Historii i Zabytków Krakowa, Sala Miedziana, Pałac Krzysztofory, 

Rynek Główny 35 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Anna Korfel-Jasińska  

 11:00 – debata „Zawodowcy”, redakcja „Gazety Wyborczej” w Krakowie, ul. 

Cystersów 9

 

                                       Monika Chylaszek 

              rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Krakowa 

                                       Wydział Komunikacji Społecznej 

 

 

 

 

 

    

 

                                                           

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/228790,202,komunikat,rob_to_z_glowa__-_kampania_o_nowotworach_glowy_i_szyi.html

